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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._______Prot.                                 Fier, më 17.05.2023 

 

SHTOJCË NE DOKUMENTAT STANDARTE TE TENDERIT  

 

Saktësim në Dokumentat Standarte  të Tenderit me objekt : 

“Mirëmbajtje full risk për paisjet e Endoskopisë” me REF-69375-05-16-2023 

 

Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” neni 75,pika 2; të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,  Njësia e Prokurimit me nismën e vet vendosi për korigjimin e specifikimeve 
teknike në Shtojcën nr.7 në Dokumentat Standarte te Tenderit si dhe në procesverbalin për 

argumentimin e ktritereve pjesëmarrëse,  për këtë arsye kryen  modifikimet për këtë objekt 

prokurimi nëpërmjet hartimit të kësaj shtojce , si më poshtë: 

 

Njësia e Prokurimit; 

VENDOSI: 

 

Të kryejë saktësimet/modifikimet si më poshtë: 

 

1) Në Dokumentat Standarte të Tenderit, Shtojca 7  si dhe në procesverbalin për 

argumentimin e kritereve pjesëmarrëse, ndryshohet si më poshtë: 

ISHTE:  

Specifikime teknike 

*Të kryhen të gjitha shërbimet e mirëmbajtjes sipas manualit të mirëmbajtjes së aparatit 

duke iu referuar kompanisë prodhuese.  

Pas çdo shërbimi të mbahet procesverbal midis dy palëve, Autoritetit Kontraktor dhe 

Operatorit Ekonomik. 

 

BËHET:  

 

Specifikime teknike 

*Të kryhen të gjitha shërbimet e mirëmbajtjes sipas manualit të mirëmbajtjes së 

aparaturave duke iu referuar kompanisë prodhuese.  
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*Pas çdo shërbimi të mbahet procesverbal midis dy palëve, Autoritetit Kontraktor dhe 

Operatorit Ekonomik, mbi problematikat dhe shërbimin e kryer nga ana e OE. 

Nr.   Përshkrimi   Sasia  

  1  

 Shërbim Mirëmbajtie full-risk për Endoskopin FujiFilm për  

përiudhën 12 muaj  

2 

 Monitori : FSN  

 Model :FS-L2403D  

 Burimi i dritës : FujiFilm  

 Model : XL–4450  

 Video procesori : FujiFilm  

 Model : VP-3500HD  

  2  

 Shërbim Mirëmbajtie full-risk për Telekamerat për 

përiudhën 12 muaj  
2 

 Telekamera e gastroskopisë : FujiFilm   

 Model : EG-600WR  

  3  

 Shërbim Mirëmbajtie full-risk për Telekamerat për 

përiudhën 12 muaj  
2 

 Telekamera e Kolonoskopisë : FujiFilm  

 Model : EC-600WL  

  5  

 Shërbim Mirëmbajtie full-risk për Telekamerat për 

përiudhën 12 muaj  
1 

 Telekamera e Deudenoskopit : FujiFilm  

 Model : ED-530T8  

  6  

 Shërbim Mirëmbajtie full-risk për Telekamerat për 

përiudhën 12 muaj  
- 

 Telekanera e Bronkoskopit : FujiFilm  

 Model : EB-350T  

  7  

 Shërbim Mirëmbajtie full-risk për Aparat larës sondash për 

përiudhën 12 muaj  
2 

 Aparat larës sondash : DetroWash  

 Model : DW 5001  

 

NJËSIA E PROKURIMIT: 

 

1) ___________________________________________________ 

 

2) ___________________________________________________ 
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3) ___________________________________________________ 
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